
入試区分：

出願締切： 1月20日(月) 正午12：00まで

志願者

10

6

21

5

　学校教育ｺｰｽ 120

　幼児教育保育ｺｰｽ 1

　公共経営専攻 22

　企業経営専攻 19

 看 護 学 部 121

325

2025年1月10日

志 願 者 速 報

〔　大　学　〕

一般選抜　前期日程（高得点科目重視方式含む）

学部・学科（専攻・コース）

 教 育 学 部  教 育 学 科

文　学　部

社 会 学 部

合　計

 日 本 学 科

 国際コミュニケーション学科

 社 会 学 科

 人間福祉学科

 経 営 学 部  経 営 学 科

 看 護 学 科


